
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

NR L/356/09 

z dnia 30 września 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/175/08 Rady Miejskiej w Nowo-
grodźcu z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie zasad przyznawania na-
gród oraz stypendiów dla wybitnie zdolnych uczniów szkół, dla których
 Gmina Nowogrodziec jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVII/175/08 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie zasad 
przyznawania nagród oraz stypendiów dla wybitnie zdolnych uczniów szkół, dla których Gmina Nowo-
grodziec jest organem prowadzącym, (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 131, poz. 1557) po § 8 
dodaje się § 8a o brzmieniu: 
„§ 8a  
W 2009 roku wyznacza się dodatkowy termin składania wniosków o przyznanie nagrody lub stypendium 
Burmistrza Nowogrodźca dla wybitnie zdolnych uczniów szkół, dla których Gmina Nowogrodziec jest or-
ganem prowadzącym.  Z wnioskiem do Burmistrza Nowogrodźca występuje dyrektor placówki oświatowej 
do której uczeń uczęszcza, w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
WILHELM TOMCZUK 


